第 352 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 28 年 11 月 30 日（水）  14 時 49 分～14 時 50 分

２ 場 所  新潟大学駅南キャンパス ときめいと 講義室Ａ

３ 出席者 構成員６名：

髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，髙比良理事，小田理事

       監事２名：

        田代監事，逸見監事

       その他出席者３名：

        清廣総務部長，西尾財務部長，柴田施設管理部長

４ 議 事

（１）中期目標・中期計画の変更について

   中期目標・中期計画の変更について審議が行われ，原案のとおり承認された。

（２）平成 28 年度新潟大学補正予算（第 1 号）について

   平成 28 年度新潟大学補正予算（第 1 号）について審議が行われ，原案のとお

り承認された。

（３）国立大学法人新潟大学役員給与規則の一部改正について

   国立大学法人新潟大学役員給与規則の一部改正について審議が行われ，原案

のとおり承認された。

（４）国立大学法人新潟大学職員就業規則の一部改正について

   国立大学法人新潟大学職員就業規則の一部改正について審議が行われ，原案

のとおり承認された。